

[illegible]

			BOLGER CONCEPT			DATA INTEGRATORS		JETSON MIDWEST		MAILING SERVICES			
		BAIS OF	MINNEAPOLIS, MN		WOODBIDGE, VA		BRIDGEVIEW, IL		FREEDOM, PA				
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST			
I.	PRINTING AND BINDING:												
(k)	Item 11 - Envelope WH-1(F2) (outgoing)												
	(6-1/16 X 9-3/4) Printing in two ink												
	colors.....per envelope												
(1)	Makeready and/or Setup	1	450.00	450.00	o Charge	0.00	500.00	500.00	o Charge	0.00			
(2)	Running Per 1,000 Copies	327	17.50	5,722.50	19.00	6,213.00	16.00	5,232.00	19.15	6,262.05			
(l)	Item 12 - Envelope WH-1(F3) (outgoing)												
	(6-1/16 X 9-3/4) Printing in two ink												
	colors.....per envelope												
(1)	Makeready and/or Setup	1	450.00	450.00	o Charge	0.00	500.00	500.00	o Charge	0.00			
(2)	Running Per 1,000 Copies	263	17.50	4,602.50	19.00	4,997.00	16.00	4,208.00	19.15	5,036.45			
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:												
(a)	Gathering up to 5 individual items and inserting												
	them into envelope(s) (items 9-12)			0.00		0.00		0.00		0.00			
	Per 1,000 packages.....	1697	20.25	34,364.25	18.00	30,546.00	11.50	19,515.50	13.00	22,061.00			
III.	PACKING AND DISTRIBUTION:												
(a)	Pack/seal shipping containers...per contain	8378	1.10	9,215.80	1.00	8,378.00	1.25	10,472.50	1.20	10,053.60			
(b)	Palletizing.....per pallet...	175	15.00	2,625.00	30.00	5,250.00	10.00	1,750.00	345.00	60,375.00			
	CONTRACTOR TOTALS			\$552,724.35		\$346,414.46		\$486,593.95		\$586,627.80			
	DISCOUNT		1.00%	\$5,527.24	2.00%	\$6,928.29	1.00%	\$4,865.94	0.00%	\$0.00			
	DISCOUNTED TOTALS			\$547,197.11		\$339,486.17		\$481,728.01		\$586,627.80			

[illegible]

